
UCHWAŁA NR XXVIII/154/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2021 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy zwiększa się po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 833 711,00 zł 
i wynosi odpowiednio: 

a) dochody 29 251 204,26 zł 

- bieżące 25 782 885,80 zł  

- majątkowe 3 468 318,46 zł 

b) wydatki 35 482 216,64 zł 

- bieżące 25 356 505,64 zł  

- majątkowe 10 125 711,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D205F56-7F90-469C-85F6-CD9DF3B2E732. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/154/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29.04.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 603 557,46 833 711,00 1 437 268,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 833 711,00 833 711,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 833 711,00 833 711,00

Razem: 28 417 493,26 833 711,00 29 251 204,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D205F56-7F90-469C-85F6-CD9DF3B2E732. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/154/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29.04.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 5 584,00 34 584,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00 5 584,00 20 584,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -416,00 1 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 6 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 3 526 395,00 -5 584,00 3 520 811,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 130 700,00 -5 584,00 3 125 116,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 000,00 -5 584,00 416,00

855 Rodzina 13 724 252,00 -187 730,00 13 536 522,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 200 000,00 -187 730,00 5 012 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200 000,00 -187 730,00 5 012 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 945 730,00 1 021 441,00 3 967 171,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 412 600,00 1 021 441,00 1 434 041,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 -60 000,00 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 811 080,75 811 080,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 360,25 270 360,25

Razem: 34 648 505,64 833 711,00 35 482 216,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D205F56-7F90-469C-85F6-CD9DF3B2E732. Podpisany Strona 1



1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 118058D
ul. Osiedle Młyńskie w Piławie Górnej

1 165 100 ZPD

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 118021D
ul. Henryka Sienkiewicza w Piławie
Górnej

700 000 ZPD

3. 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej w km 0+000-
0+275 ul. Dalsza [intensywne opady
deszczu czerwiec 2020]

30 000 ZPD

RAZEM DZIAŁ 600 1 895 100

4. 700 70004 6050

Modernizacje oraz remonty
mieszkaniowego zasobu komunalnego
oraz udział Gminy w remontach wspólnot
mieszkaniowych

99 900 ZLH

RAZEM DZIAŁ 700 99 900

5. 801 80101 6050
Modernizacja sanitariatów w budynku A
Szkoły Podtsawowej w Piławie Górnej

60 000 BO

6. 801 80195 6050
Termomodernizacja budynku A Szkoły
Podstawowej oraz budynku Przedszkola
Publicznego w Piławie Górnej

145 000 ZBP

RAZEM DZIAŁ 801 205 000

7. 853 85395 6050

Adaptacja i przystosowanie budynku
dawnego gimnazjum na potrzeby
Gminnego Centrum Usług Publicznych w
Piławie Górnej 

150 000 ZBP

RAZEM DZIAŁ 853 150 000

8. 855 85516 6050
Budowa żłobka gminnego w Piławie
Górnej

5 012 270 ZBP

RAZEM DZIAŁ 855 5 012 270

6057 396 057,46

6059 93 942,54

10. 900 90001 6050

Uzbrojenie terenów budownictwa
mieszkalnego w rejonie ulicy Tadeusza
Kościuszki i ulicy Osiedlowej w Piławie
Górnej 

480 000 ZBP

11. 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul.
Dalszej w Piławie Górnej

355 000 ZKS/ZBP

12. 900 90005 6230

Dofinansowanie kosztów inwestycji
wymiany ogrzewania opartego na paliwie
stałym na przyjazne środowisku źródła
ciepła

149 000 ZGO

Redukcja skutków niekorzystnych
zjawisk pogodowych poprzez
modernizację i budowę sieci kanalizacji
deszczowej na terenie Powiatu
Dzierżoniowskiego-490 000 zł 

9. 900 90001

komórka
odpowie-
dzialna

ZBP

Nazwa zadania Plan RozdziałDziałLp. Paragraf

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/154/2021

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D205F56-7F90-469C-85F6-CD9DF3B2E732. Podpisany Strona 1



6057 811 080,75

6059 270 360,25

14. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w drodze
wewnętrznej dz. Nr 417 obręb Kopanica
w Piławie Górnej 

35 000 ZKS/ZBP

RAZEM DZIAŁ 900 2 590 441

15. 926 92601 6050
Modernizacja terenów sportowych i
rekreacyjnych w Piławie Górnej

150 000 ZBP

16. 926 92695 6050
Zakup urządzeń do ćwiczeń dla dorosłych
na świeżym powietrzu

10 000 ZGO

17. 926 92695 6050
Doposażenie strefy sportowo-
rekreacyjnej przy ul. Herbacianej

13 000 ZGO

RAZEM DZIAŁ 926 173 000

OGÓŁEM: 10 125 711

13. 900 90015
Energooszczędne oświetlenie uliczne na
terenie Powiatu Dzierżoniowskiego

ZKS/ZBP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D205F56-7F90-469C-85F6-CD9DF3B2E732. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.
2. Zwiększa się dochody i wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 833 711,00 zł

z tytułu dofinansowania ze środków europejskich projektu partnerskiego pn: „Energooszczędne
oświetlenie uliczne na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego”, którego jednym z partnerów jest
nasza Gmina.

3. W związku z przystąpieniem Gminy Piława Górna do projektu partnerskiego pn:
„Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego” dotychczasowe
zadanie inwestycyjne pod tą nazwą i kwotą 60 000,00 zł przekształca się w zadanie wieloletnie
pod tą samą nazwą lecz z następującym finansowaniem:

· Łączna kwota zadania w roku 2021: 1 081 441,00 zł

· Dofinansowanie projektu ze środków europejskich kwota 833 711,00 zł

· Pozostały wkład własny Gminy 247 730,00 zł, z czego na zadanie to Gmina miała już
zaplanowaną w budżecie roku 2021 kwotę 60 000,00 zł. Pozostałą kwotę w wysokości
187 730,00 zł przenosi się z oszczędności po przetargowych z zadania inwestycyjnego pn:
„Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej”.

Jest to zadanie wieloletnie, w ramach którego dokonana zostanie modernizacja systemu oświetlenia

drogowego na terenie gminy Piława Górna.

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działem 750-
Administracja publiczna a działem 010- Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 6 000,00 zł w związku
z zabezpieczeniem wymaganego udziału Gminy w wysokości 40% na zadanie pn: „Konserwacja
gruntowna rowów melioracyjnych w Piławie Górnej” Zabezpieczony na ten cel wkład własny
pozwoli Gminie ubiegać się o dofinansowanie zadania ze środków Województwa Dolnośląskiego.

5. Integralną część uchwały stanowią:
1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1,
2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2,
3) Plan wydatków majątkowych na 2021 rok - załącznik nr 3.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D205F56-7F90-469C-85F6-CD9DF3B2E732. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

